Dental
Elegant pendel armatuur speciaal ontwikkeld voor
tandartspraktijken en laboratoria. Voorzien van hoogglans
micro louvre of micro prisma voor minimale verblinding
(UGR<16). Naast 80% direct licht ook een subtiel 20%
indirect licht voor hoge gelijkmatigheid en comfort in de
ruimte. Vervaardigd uit wit (RAL 9003) of grijs (RAL 9006)
gelakt aluminium extrusie profiel. Hoog rendement LED met
hoge kleurwaardering (>90CRI). Onderhoudsarm en hoge
levensduurverwachting (50.000 uur L80B10). Kleur stabiliteit,
Mac Adam <3. Vijf jaar garantie.
Elegant suspended luminaire designed for dentists or
laboratories. With specular micro louvre or micro prism for
minimal glare (UGR<16) and pleasant atmosphere. Housing
made of white painted (RAL 9003) or grey (RAL 9006)
extruded aluminium profiles. Besides 80% downwards lumen
also 20% uplight for maximum comfort. High efficiency LEDs
with high colour rendering CRI>90. Low maintenance and high
life expectancy (50.000 hours L80B10). Colour stability, Mac
Adam <3. Warranty 5 years.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
23009WM.97.40
97w 4000k 9707lm
ηLB 83,6% Up 16,4% Down
90°
105°
120°120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0° 15° 30° 45°
60°
75°
200
300
400
 cd/klm
Wattage Kleur Behuizing Diffuser Lumen* CRI (Ra) Breedte (mm) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Artikel nr.
Watts Colour Housing Diffuser Lumen* CRI (Ra) Width (mm) Length (mm) Height (mm) Weight (kg) Article no.
97w 4000k wit/white micro prism 9707 >90 390 1240 55 12 23009WM.97.40
195w 4000k wit/white micro prism 19.512 >90 615 1240 55 17 23009WM.195.40
97w 4000k grijs/grey micro prism 9707 >90 390 1240 55 12 23009GM.97.40
195w 4000k grijs/grey micro prism 19.512 >90 615 1240 55 17 23009GM.195.40
80w 4000k wit/white micro louvre 7370 >90 390 1240 55 12 23009W.80.40
155w 4000k wit/white micro louvre 14.138 >90 615 1240 55 17 23009W.155.40
80w 4000k grijs/grey micro louvre 7370 >90 390 1240 55 12 23009G.80.40
155w 4000k grijs/grey micro louvre 14.138 >90 615 1240 55 17 23009G.155.40
micro prisma
micro louvre
55
390
615
1240
PENDEL ARMATUREN   SUSPENDED LUMINAIRES